

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA - PA  
SÃO JOÃO DA PONTA-PA

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2021  
Processo Administrativo Nº 013/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ALINE COSTA DE ALMEIDA  
Data de Publicação: 13/04/2021 23:01:13

TOTAL DO PROCESSO: **347.052,00**

**G ANTUNES COMERCIO E SERVICOS AUTOMOTIVOS  
LTDA** **17.717.445/0001-90** **347.052,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 072 220,00 **Total: 33.000,00**

Item: 1 Unidade: hora Marca: MB Modelo: 1516

Descrição: CAMINHÃO TRUCK -CAÇAMBA BASCULANTE

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 220,00** Total Item: 33.000,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 052 250,00 **Total: 37.500,00**

Item: 1 Unidade: hora Marca: CAT Modelo: CAT

Descrição: MOTONIVELADORA - TIPO PATROL

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 250,00** Total Item: 37.500,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 002 189,00 **Total: 28.350,00**

Item: 1 Unidade: hora Marca: CAT Modelo: CAT

Descrição: RETROESCAVADEIRA

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 189,00** Total Item: 28.350,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 095 185,00 **Total: 27.750,00**

Item: 1 Unidade: hora Marca: DYNAPAC Modelo: DYNAPAC

Descrição: ROLO COMPRESSOR

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 185,00** Total Item: 27.750,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 060 199,00 **Total: 29.850,00**

Item: 1 Unidade: hora Marca: JCB Modelo: JCB

Descrição: PÁ CARREGADEIRA ARTICULADA

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 199,00** Total Item: 29.850,00

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 014 214,00 **Total: 32.100,00**

Item: 1 Unidade: hora Marca: NEW H Modelo: NEW H

Descrição: TRATOR AGRICOLA

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 214,00** Total Item: 32.100,00

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 071 277,50 **Total: 41.625,00**

Item: 1 Unidade: hora Marca: CAT Modelo: CAT

Descrição: TRATOR ESTEITA

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 277,50** Total Item: 41.625,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA - PA**  
**SÃO JOÃO DA PONTA-PA**

<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 065	9.500,00	<b>Total: 47.500,00</b>
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: VW	Modelo: VW	
Descrição: VEICULO TIPO ÔNICUS				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 9.500,00</b>			Total Item: 47.500,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 015	9.500,00	<b>Total: 9.500,00</b>
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FIAT	Modelo: FIAT	
Descrição: VEÍCULO TIPO VAN				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 9.500,00</b>			Total Item: 9.500,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 066	6.887,00	<b>Total: 6.887,00</b>
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: GM	Modelo: S10	
Descrição: VEÍCULO UTILITÁRIO, TIPO CAMINHONETE/ PICK UP				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 6.887,00</b>			Total Item: 6.887,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 049	4.700,00	<b>Total: 9.400,00</b>
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FIAT	Modelo: STRADA	
Descrição: VEÍCULO UTILITÁRIO, TIPO MINI CAMINHONETE/ PICK UP				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 4.700,00</b>			Total Item: 9.400,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 047	3.500,00	<b>Total: 35.000,00</b>
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FIAT	Modelo: UNO	
Descrição: VEÍCULO TIPO PASSEIO				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 3.500,00</b>			Total Item: 35.000,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 069	4.490,00	<b>Total: 4.490,00</b>
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: VW	Modelo: KOMBI	
Descrição: VEÍCULO MÉDIO				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 4.490,00</b>			Total Item: 4.490,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 097	4.100,00	<b>Total: 4.100,00</b>
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FIAT	Modelo: FIORINO	
Descrição: VEÍCULO TIPO FURGÃO				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 4.100,00</b>			Total Item: 4.100,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA - PA  
SÃO JOÃO DA PONTA-PA**

**ALINE COSTA DE  
ALMEIDA:00133923282**

Assinado de forma digital  
por ALINE COSTA DE  
ALMEIDA:00133923282

---

**PREGOEIRO: ALINE COSTA DE ALMEIDA**



---

**MEMBRO DE APOIO ROBERT WILLIAN E. PINHEIRO**